

SUPPLEMENT

TO

The Ceylon Government Gazette,

PART III.

FRIDAY, DECEMBER 12, 1902.

NOTICE UNDER THE WASTE LANDS ORDINANCES, 1897, 1899, AND 1900.

TAKE notice, that unless within three months from the 28th day of November, 1902, the persons, if any, who claim any interest in the lands hereinafter mentioned or in any one or more of such lands, make claim in person or in writing to the said lands or any of them or to some interest therein to the Special Officer appointed under section 28 of "The Waste Lands Ordinances, 1897, 1899, and 1900," at his office at Galle:

Such Special Officer, in pursuance of the powers vested in him by the said Ordinances, will declare by writing under his hand that the said lands or such of them, as to which no claim has been made, are the property of the Crown.

J. G. FRASER,
Special Officer.

Description of Lands referred to.

The following lots, situated in the village of Pattiyyagedara in Dehiwinipalata korale of the Udukinda division, in the Province of Uva, as described in the annexed certified tracings:—

Preliminary plan 31.				Extent.
Lot.	Name of Land.	A. R. P.		
115	Pitakandurehena	3 3 27		
12				

ବିଜେତା ମନ୍ଦିରରୁକୁ ନାହିଁ ଚେଯି.

ඉඩම්වල තොරතුරු.

గ్రామ పల్కునిల అణిని గ్రహించి దేవు, విషువుడెన్న డెఫినిషన్లు, క కెయిరట్లే పల్కిరియగెడిర యను కుత్తి కింది, శీరెబు తీటి అణును, ప్రాణయనిక సిటీయామ్లిల పెనీయను లెంచి పలు దునులను విభిన్నమిర్రి, లీకుతి:—

I.

$M_{19, 20, 27, 28}^{12}$ සිංහලප්‍රායට අඩවුව :—

ଓଲ୍ଡ କିନ୍ତୁ ୩୧.

విమలార్థము.

କିମ୍ବା କାରିଗରି.

115 ... පිටකුදරේසේන 3 3 27
 මිට මාසිම්-උතුවට රුපසහ්තක දූනිකැපුවැදි, රුපසහ්තක මාරුගස්තාන්තේ පත්තේ; නෑ ගෙණුවට රුපසහ්තක මාරුගස්තාන්තේ පත්තේ, මාරුගස්තාන්තේ කුදරද; දකුණුව ඇම්. ඩී. කුදර සහ විසින් අධික්වාසිකම් හියා පිටකුදලලේ අඩුගත්තුලේ කුදරද, සිරිඹරුවේගෙදර සිරිඩ්බ්‍රි, විසින් ඇත්තිවාසිකින් සිට්තා සිටිතාලෝකාචිරු; බිජ්‍යාලුවේ බිජ්‍යාලුවේ පාර්ඩ්.

இவ்வரி வித்தவின் தேதியாகிய 1902 ம் நூற்று கார்த்திகைம் 28 ந் தேதிபிவருந்து மூன்று மாசத்திற்குள்ளாக இதன் சீழீ விவரித்திருக்கும் காணிகளை அல்லது அக்காணிகளை வெவ்விற்கையும் குறித்து உரித்துப்பெசோாக்ஸ் யாருகிறத் தால், அவர்கள் 28 ம் பிரிவின்படி பாளான காணிகளின் சட்டங்களின் 1897, 1899, 1900 ம் வருஷங்களில் ஏற்படுத்திய குறிப்பான உத்தியோகஸ்தர் முன்பாக காலி அவரது கந்தோரில் முகமுகமாய் அல்லது எழுத்து மூலமாய் தெரிப்பட்டு மேற்படிக்காணிகளை அல்லது அவற்றிலேவதும் குறித்து யாதும் உரிமை அல்லது உட்டந்தை தொப்பியாகிறத்தால், மேற்கொள்வதை குறித்து உத்தியோகஸ்தராக தமிழ்நாட்டிலேவப்பட்ட கட்டுளைச்சட்டங்களினாலும் தன்குக்கூடுதலாக இருக்கும் தத்துவங்களைக்கொண்டு தன்கெயாப்பமிட்டு எழுத்து மூலமாய் சொல்லப்பட்ட காணிகளை அல்லது அவைகளை உரித்துப்பெசோப்பட்ட வர்கள் வெளிப்படாவில்லை முடித்கிறிய அதன்மென்று வெளியாற்கப்பட்டு தகவார்.

ஜே. ஜி. பெரேஸ்.
குறிப்பான உத்தியோகஸ்தர்.

Uva S.O. 54-1902

